
CAJA CHICA JUNIO & JULIO 2021

1,428.00 1,428.00
02/06/21 12,000.00 13,428.00

03/06/21  3,337.00 10,091.00

03/06/21 FERRETERIA LA RIVERA  1,448.00 8,643.00
03/06/21 CLAVE TRES  1,124.00 7,519.00
04/06/21 GASTOS CORREO  253.00 7,266.00
04/06/21  36.00 7,230.00

09/06/21 2,237.00 9,467.00

09/06/21  2,237.00 7,230.00
22/06/21  55.00 7,175.00

22/06/21  400.00 6,775.00

22/06/21  2,000.00 4,775.00

28/06/21  135.00 4,640.00
29/06/21  1,700.00 2,940.00

2,940.00 2,940.00

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Banco cuenta corriente $ Diario Reposicion de caja chica

Cooperativa Horizonte Diario
Retencion Alejandro Ramirez 1/6 
cooperativa horizonte

Diario Ferreteria La Rivera A-007090
Diario Clave Tres A-0003245
Diario Correo ADMF004

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a correo 004182

Gastos comunes Diario
Gastos comunes Block k LOCAL 
004/ 990268

Gastos comunes Diario Gastos comunes block K local 004/990268

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a Contadora 004183

gastos de administracion Diario Compra de timbres profesionales 
2x200 IMM 004184

Gastos generales Diario
Cerrajero Carlos 004185(apertura y 
copias de llaves cabina de 
vigilancia)

Gastos generales Diario Las Primas (compra de guantes y detergente )

Barraca Menorca Diario Barraca Menorca A-1107
Saldo Inicial

Junio & Julio 2021



05/07/21 12,000.00 14,940.00
06/07/21 CLAVE TRES  2,019.00 12,921.00
06/07/21 FERRETERIA LA RIVERA  819.00 12,102.00
07/07/21 PINTURERIAS PROPIOS  3,670.00 8,432.00
07/07/21  1,699.00 6,733.00
07/07/21 GASTOS CORREO  253.00 6,480.00
07/07/21  36.00 6,444.00

08/07/21  3,337.00 3,107.00

12/07/21  36.00 3,071.00
12/07/21 2,237.00 5,308.00
12/07/21  2,237.00 3,071.00
15/07/21 10,000.00 13,071.00
15/07/21  36.00 13,035.00
15/07/21  2,165.00 10,870.00
16/07/21  310.00 10,560.00
16/07/21 PINTURERIAS PROPIOS  1,950.00 8,610.00
22/07/21  703.00 7,907.00
27/07/21  217.00 7,690.00

28/07/21  2,900.00 4,790.00

BANCO JUNIO & JULIO 2021

1,428,573.10 1,428,573.10

01/06/21 2,000.00 1,430,573.10

01/06/21 2,780.00 1,433,353.10
01/06/21 2,780.00 1,436,133.10
01/06/21 2,995.00 1,439,128.10

01/06/21  4,148.00 1,434,980.10

01/06/21  491.81 1,434,488.29
01/06/21  491.81 1,433,996.48
02/06/21 3,355.00 1,437,351.48
02/06/21 3,034.00 1,440,385.48
02/06/21 3,034.00 1,443,419.48
02/06/21 3,034.00 1,446,453.48
02/06/21 254.00 1,446,707.48
02/06/21 3,034.00 1,449,741.48
02/06/21 4,500.00 1,454,241.48
02/06/21 3,355.00 1,457,596.48
02/06/21 3,034.00 1,460,630.48
02/06/21 3,034.00 1,463,664.48
02/06/21  27,065.00 1,436,599.48
02/06/21  12,000.00 1,424,599.48
02/06/21  108,887.00 1,315,712.48
03/06/21 3,355.00 1,319,067.48
03/06/21 3,034.00 1,322,101.48
03/06/21 3,355.00 1,325,456.48
03/06/21 6,750.00 1,332,206.48
03/06/21 3,355.00 1,335,561.48
03/06/21 2,808.00 1,338,369.48
03/06/21 3,034.00 1,341,403.48
03/06/21 7,954.00 1,349,357.48
03/06/21 2,237.00 1,351,594.48
03/06/21 2,562.00 1,354,156.48
03/06/21 3,355.00 1,357,511.48
03/06/21  11,311.00 1,346,200.48

Banco cuenta corriente $ Diario Reposicion de caja chica
Diario Clave tres A-0003549
Diario Ferreteria La Rivera A-007106
Diario Pintureria propios A-113259

Gastos generales Diario Vezzo 39925 / 004186( zapatos de Luz Correa)

Diario Correo ADMF004
Locomoción, viajes y otros Diario Locomicion Correo 004187

Cooperativa Horizonte Diario Retencion Cooperativa Horizonte 
2/6 Alejandro Ramirez

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a Banco 004188
Gastos comunes Diario Gastos comunes block K local 004 990268

Gastos comunes Diario Gastos comunes block K local 004 990268

Banco cuenta corriente $ Diario Reposicion de caja chica
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a Red pagos y Abitab 004189

Barraca Menorca Diario Barraca Menorca A-1147
Gastos generales Diario Multiservice B-31978

Diario Pintureria propios A-113389
Gastos generales Diario NYR LTDA A-209318 (compra de nafta)
Gastos generales Diario Ferreteria Diego  A-102461

Gastos generales Diario
Vidreria comercio A-203 ( vidrio y 
colocacion de rotura por el 
personal Block B )

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Gastos comunes Diario Gastos comunes S-206 ( entrega a 
cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-205

Gastos generales Diario Electromecanica A-1096 
(reparacion rotomartillo)

gastos de administracion Diario Recarga de celular comision
gastos de administracion Diario Recarga de celularcomison
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104 ( lo que faltaba )

Gastos comunes Diario Gastos comunes M-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-006
Barraca Menorca Diario Barraca Menorca A-1009
Caja chica Diario Reposicion de caja chica
servicio de matenimiento de jardinesDiario Sandro Garabide A-000627
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-006
servicio portero electrico Diario Bell Portero A-00910



03/06/21 ALQUILER DE VESTUARIO  15,092.00 1,331,108.48
03/06/21 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO  7,338.00 1,323,770.48 BSE A-8326194

03/06/21  15,568.00 1,308,202.48

04/06/21 3,034.00 1,311,236.48
04/06/21 2,000.00 1,313,236.48
04/06/21 3,355.00 1,316,591.48
04/06/21 3,355.00 1,319,946.48
04/06/21 1,805.00 1,321,751.48
04/06/21 3,355.00 1,325,106.48
04/06/21 3,034.00 1,328,140.48
04/06/21 3,034.00 1,331,174.48
04/06/21 3,034.00 1,334,208.48
04/06/21 19,838.00 1,354,046.48
07/06/21 3,355.00 1,357,401.48
07/06/21 3,034.00 1,360,435.48
07/06/21 3,034.00 1,363,469.48
07/06/21 63,637.00 1,427,106.48
07/06/21 3,260.00 1,430,366.48
07/06/21 3,034.00 1,433,400.48
07/06/21 ANDA  26,259.00 1,407,141.48
07/06/21 GARIMPORT  7,344.00 1,399,797.48
07/06/21  273,621.60 1,126,175.88
08/06/21 500.00 1,126,675.88
08/06/21 3,034.00 1,129,709.88
08/06/21 3,034.00 1,132,743.88
08/06/21 SERVICIO DE SANITARIA  40,301.00 1,092,442.88
09/06/21 3,040.00 1,095,482.88
09/06/21 3,355.00 1,098,837.88
09/06/21 3,034.00 1,101,871.88
09/06/21 3,034.00 1,104,905.88
09/06/21 3,355.00 1,108,260.88
09/06/21  42,614.00 1,065,646.88
09/06/21  16,104.00 1,049,542.88
09/06/21 SERVICIO DE CONTADOR  15,860.00 1,033,682.88
09/06/21 SERVICIO DE CONTADOR  66,520.00 967,162.88
09/06/21 SERVICIO DE CONTADOR  10,768.00 956,394.88
10/06/21 600.00 956,994.88
10/06/21 3,034.00 960,028.88
10/06/21 3,355.00 963,383.88
10/06/21 3,034.00 966,417.88
10/06/21 3,400.00 969,817.88
11/06/21 3,034.00 972,851.88
11/06/21 3,034.00 975,885.88
11/06/21 500.00 976,385.88
11/06/21  1,799.01 974,586.87
11/06/21  3,285.00 971,301.87
14/06/21 6,098.00 977,399.87
14/06/21 3,034.00 980,433.87
14/06/21 3,355.00 983,788.87
14/06/21 3,034.00 986,822.87
14/06/21 546,235.00 1,533,057.87
14/06/21 6,098.00 1,539,155.87
14/06/21 3,034.00 1,542,189.87
14/06/21 3,355.00 1,545,544.87

14/06/21 SERVICIO DE SANITARIA  4,758.00 1,540,786.87

14/06/21  269,968.27 1,270,818.60
15/06/21 3,265.00 1,274,083.60
15/06/21 3,100.00 1,277,183.60
15/06/21 3,265.00 1,280,448.60
15/06/21 4,202.00 1,284,650.60

Diario Alquiler Vestuario block K local 004
Diario

gastos de administracion Diario
IMM M-
2549001581212604(laboratorio 
calidad ambiental)

Gastos comunes Diario Gastos comunes J-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-106

Diario Anda 4172647
Diario Garimport A-188088 ( uniforme personal )

servicio de limpieza Diario Ecoambiental A-1301
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 (entre a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes N-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-204

Diario Sanitaria del Sol A-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-201
seguro de incendio Diario SBI poliza de incendio 29/30 A-192607
volqueta Arcovaleno Diario Arcovaleno volquetas A-0001678

Diario AR&ASOCIADOS Honorarios contadora A-1390

Diario AR&ASOCIADOS Bps del  personal
Diario AR&ASOCIADOS Irpf del personal

Reglamento de complejo Diario Compra de reglamento J-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-206
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

antel administracion Diario Antel comision U9128612
antel administracion Diario Internet comision
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red Pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-101

Diario Sanitaria del sol A-116( arreglo del 
block Q perdida del agua)

Servicio de seguridad Diario Sevitec Ltda A-6467
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-306



15/06/21 3,355.00 1,288,005.60
15/06/21 3,260.00 1,291,265.60
15/06/21 3,034.00 1,294,299.60
15/06/21 3,034.00 1,297,333.60
15/06/21 CLERING DE INFORMES  4,127.00 1,293,206.60
15/06/21  14,000.00 1,279,206.60
15/06/21  1,000.00 1,278,206.60
15/06/21  14,000.00 1,264,206.60
15/06/21  10,000.00 1,254,206.60
15/06/21  35,229.00 1,218,977.60
15/06/21  6,140.00 1,212,837.60
15/06/21  20,411.00 1,192,426.60
15/06/21  21,469.00 1,170,957.60
16/06/21 6,744.00 1,177,701.60
16/06/21 3,355.00 1,181,056.60
16/06/21 3,034.00 1,184,090.60
16/06/21 500.00 1,184,590.60
18/06/21 4,000.00 1,188,590.60
18/06/21 3,355.00 1,191,945.60
18/06/21 2,000.00 1,193,945.60
18/06/21 3,500.00 1,197,445.60
18/06/21 3,355.00 1,200,800.60
18/06/21  2,775.00 1,198,025.60
18/06/21  13,852.00 1,184,173.60
18/06/21  3,800.00 1,180,373.60
21/06/21 8,500.00 1,188,873.60
21/06/21 3,320.00 1,192,193.60
21/06/21 3,034.00 1,195,227.60
21/06/21 3,355.00 1,198,582.60
21/06/21 353,979.00 1,552,561.60
21/06/21 500.00 1,553,061.60
21/06/21 3,034.00 1,556,095.60
22/06/21 3,034.00 1,559,129.60
22/06/21 3,355.00 1,562,484.60
22/06/21 3,500.00 1,565,984.60
22/06/21 3,034.00 1,569,018.60
22/06/21  16,282.00 1,552,736.60
22/06/21  302,522.00 1,250,214.60
23/06/21 3,034.00 1,253,248.60
23/06/21 3,355.00 1,256,603.60

23/06/21  220,000.00 1,036,603.60

23/06/21 UTE PALLIER  127,289.16 909,314.44
24/06/21 3,355.00 912,669.44
24/06/21 3,034.00 915,703.44
24/06/21 3,034.00 918,737.44
24/06/21 3,260.00 921,997.44
24/06/21 2,562.00 924,559.44
24/06/21 3,500.00 928,059.44
24/06/21 3,355.00 931,414.44
24/06/21 3,034.00 934,448.44
24/06/21 SALON COMUNAL O,P,Q  535.93 933,912.51

24/06/21 TRIBUTO DOMICILIARIO  1,178.00 932,734.51

24/06/21 UTE VESTURIO  5,350.67 927,383.84
25/06/21 3,300.00 930,683.84
25/06/21 9,390.00 940,073.84
25/06/21 9,379.00 949,452.84
25/06/21 3,040.00 952,492.84
25/06/21 3,034.00 955,526.84
25/06/21 6,744.00 962,270.84

Gastos comunes Diario Gastos comunes M-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-005

Diario Clearing de informe A-205652
Adelanto de sueldos Diario Adelanto de sueldo Mario Viera
Adelanto de sueldos Diario Adelanto de sueldo Luz Correa
Adelanto de sueldos Diario Adelanto de sueldo Alejandro Ramirez
Adelanto de sueldos Diario Adelanto de sueldo Monica Martinez
Aguinaldo Diario Aguinaldo Mario Viera
Aguinaldo Diario Aguinaldo Luz Correa
Aguinaldo Diario Aguinaldo Alejandro Ramirez
Aguinaldo Diario Aguinaldo Monica Martinez
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 (entrega a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes I-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-206
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-307
Barraca Menorca Diario Barraca Menorca A-1084
Salario vacacional Diario Salario vacacional Alejandro Ramirez
Gastos generales Diario Pedro Portela A-00662 (compra de tierra )

Gastos comunes Diario Gastos comunes R-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red Pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes J-206
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-303
red pagos Diario Red Pagos A-2312208
ose apartamentos Diario Ose
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-004

Gastos bancarios Diario
Se compro U$S 5,000 dolares se 
deposito en cuenta de reserva del 
complejo

Diario Ute pallier
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-102

Diario Ute salon comunal O,P,Q/k8611326

Diario Tributos domiciliarios block K local 
004 /M0253532811210601

Diario Ute vestuario ,local K 004
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-004
Gastos comunes Diario Gastos  comunes W-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-108



25/06/21 3,355.00 965,625.84
25/06/21 3,360.00 968,985.84
25/06/21 500.00 969,485.84
28/06/21 3,034.00 972,519.84
28/06/21 385,460.00 1,357,979.84
28/06/21 3,034.00 1,361,013.84
28/06/21 3,034.00 1,364,047.84
28/06/21 3,355.00 1,367,402.84
28/06/21 3,100.00 1,370,502.84
28/06/21 2,562.00 1,373,064.84
29/06/21 12,000.00 1,385,064.84
29/06/21 500.00 1,385,564.84
29/06/21 420.00 1,385,984.84
29/06/21  46,709.00 1,339,275.84
29/06/21 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO  15,229.00 1,324,046.84
29/06/21  29,782.00 1,294,264.84
29/06/21  13,478.00 1,280,786.84

29/06/21 ABOGADA SHEYLAH  49,477.00 1,231,309.84

29/06/21  869.22 1,230,440.62
29/06/21  869.22 1,229,571.40
30/06/21 3,260.00 1,232,831.40
30/06/21 6,098.00 1,238,929.40
30/06/21 4,000.00 1,242,929.40
30/06/21 3,034.00 1,245,963.40
30/06/21  695.49 1,245,267.91

1,245,267.91 1,245,267.91
01/07/21 10,094.00 1,255,361.91
01/07/21 3,100.00 1,258,461.91
01/07/21 3,355.00 1,261,816.91
01/07/21 6,740.00 1,268,556.91
01/07/21 4,000.00 1,272,556.91
01/07/21 3,034.00 1,275,590.91
01/07/21 3,034.00 1,278,624.91
01/07/21 3,034.00 1,281,658.91
01/07/21 3,355.00 1,285,013.91

01/07/21  4,205.00 1,280,808.91

02/07/21 3,034.00 1,283,842.91
02/07/21 3,034.00 1,286,876.91
02/07/21 2,000.00 1,288,876.91
02/07/21 3,200.00 1,292,076.91
02/07/21 3,355.00 1,295,431.91
02/07/21 3,034.00 1,298,465.91
02/07/21 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO  11,311.00 1,287,154.91
02/07/21 ALQUILER DE VESTUARIO  15,092.00 1,272,062.91
02/07/21 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO  7,338.00 1,264,724.91 BSE A-84640009
02/07/21  491.81 1,264,233.10
02/07/21  491.81 1,263,741.29
02/07/21  108,887.00 1,154,854.29
05/07/21 3,355.00 1,158,209.29
05/07/21 3,034.00 1,161,243.29
05/07/21 3,034.00 1,164,277.29
05/07/21 141,626.00 1,305,903.29
05/07/21 3,355.00 1,309,258.29
05/07/21 2,562.00 1,311,820.29
05/07/21 3,034.00 1,314,854.29
05/07/21 6,586.00 1,321,440.29
05/07/21 3,555.00 1,324,995.29
05/07/21  12,000.00 1,312,995.29
06/07/21 7,954.00 1,320,949.29
06/07/21 14,420.00 1,335,369.29

Gastos comunes Diario Gastos comunes A-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes P-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red Pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104(entrega a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 (entrega a cuenta)

sueldo p/mantenimiento edilicioDiario Sueldos Mario Viera
Diario Sueldo  Luz Correa

Sueldo administrativo Diario Sueldo Monica Martinez
sueldo p/mantenimiento edilicioDiario Sueldo Alejandro Ramirez

Diario Honorarios Abogada Sheylah 
Guerra A-000780

Gastos bancarios Diario Compra de chequeras
Gastos bancarios Diario Compra de chequera
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-104
Gastos bancarios Diario Comision por administracion

Saldo Inicial
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-107

Gastos generales Diario Carlos Guitierrez  A-
394365( compra de microondas)

Gastos comunes Diario Gastos comunes  O-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-206( entrega a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes T-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-006

Diario Bell portero electrico A-00913
Diario Alquiler vestaurio K local 004
Diario

Gastos generales Diario Recarga de celular (comision)
Gastos generales Diario Recarga de celular (comision)
servicio de matenimiento de jardinesDiario Sandro Garabide A-000629
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-206
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red Pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-001
Caja chica Diario Reposicion de caja chica
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-307



06/07/21 3,034.00 1,338,403.29
06/07/21 3,355.00 1,341,758.29
06/07/21 5,000.00 1,346,758.29
06/07/21 3,000.00 1,349,758.29
06/07/21 3,355.00 1,353,113.29
06/07/21 3,355.00 1,356,468.29
06/07/21 3,034.00 1,359,502.29
06/07/21 3,355.00 1,362,857.29
07/07/21 3,355.00 1,366,212.29
07/07/21 3,034.00 1,369,246.29
07/07/21 3,034.00 1,372,280.29
07/07/21 3,034.00 1,375,314.29
07/07/21 3,034.00 1,378,348.29
07/07/21 3,355.00 1,381,703.29
07/07/21 500.00 1,382,203.29
07/07/21 3,094.00 1,385,297.29
07/07/21  286,651.20 1,098,646.09
07/07/21 SERVICIO DE CONTADOR  15,860.00 1,082,786.09
07/07/21 SERVICIO DE CONTADOR  94,543.00 988,243.09
07/07/21 SERVICIO DE CONTADOR  13,563.00 974,680.09
08/07/21 3,355.00 978,035.09
08/07/21 3,034.00 981,069.09
08/07/21 3,034.00 984,103.09
08/07/21 3,034.00 987,137.09
08/07/21 3,355.00 990,492.09
08/07/21 EFFISOL LAMPARAS  9,720.00 980,772.09
09/07/21 3,034.00 983,806.09
09/07/21 3,355.00 987,161.09
09/07/21 3,034.00 990,195.09
09/07/21 3,400.00 993,595.09
09/07/21 10,788.00 1,004,383.09
09/07/21 ELECTRICUR  8,603.00 995,780.09
12/07/21 3,034.00 998,814.09
12/07/21 3,034.00 1,001,848.09
12/07/21 3,034.00 1,004,882.09
12/07/21 503,743.00 1,508,625.09
12/07/21 3,034.00 1,511,659.09
12/07/21 5,436.00 1,517,095.09
12/07/21 3,034.00 1,520,129.09
12/07/21 4,000.00 1,524,129.09
12/07/21 4,000.00 1,528,129.09
12/07/21  269,968.27 1,258,160.82
12/07/21 ANDA  26,259.00 1,231,901.82
12/07/21  42,470.41 1,189,431.41
12/07/21  1,718.36 1,187,713.05
12/07/21  3,285.00 1,184,428.05
13/07/21 3,555.00 1,187,983.05
13/07/21 3,355.00 1,191,338.05
13/07/21 10,443.00 1,201,781.05
13/07/21 600.00 1,202,381.05
13/07/21 SERVICIO DE SANITARIA  40,301.00 1,162,080.05
14/07/21 3,300.00 1,165,380.05
14/07/21 3,034.00 1,168,414.05
14/07/21 3,034.00 1,171,448.05
14/07/21  13,420.00 1,158,028.05
15/07/21 3,034.00 1,161,062.05
15/07/21 3,034.00 1,164,096.05
15/07/21 9,162.00 1,173,258.05
15/07/21 500.00 1,173,758.05
15/07/21  14,000.00 1,159,758.05
15/07/21  1,300.00 1,158,458.05
15/07/21  16,000.00 1,142,458.05

Gastos comunes Diario Gastos comunes U-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104(entrega a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes P-304
servicio de limpieza Diario Ecoambiental A-1430

Diario AR&ASOCIADOS Honorarios contadora A-1441

Diario AR&ASOCIADOS Bps personal
Diario AR&ASOCIADOS Dgi personal

Gastos comunes Diario Gastos comunes I-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-202

Diario Rodriguez Passano SRL A-388 (efisol lamparas)

Gastos comunes Diario Gastos comunes G-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-002

Diario Electricur A-069975
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-302
Servicio de seguridad Diario Sevitec Ltda A -6577

Diario Anda 4193269
seguro de incendio Diario SBI poliza de incendio 30/30 A-192640/A-18030

antel administracion Diario Antel comision V291162
antel administracion Diario Antel internet
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104( entrega a cuenta)

Diario Sanitaria Del Sol A-121
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-205
volqueta Arcovaleno Diario Volquetas Arcovaleno srl A-0001746
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

Adelanto de sueldos Diario Adelanto sueldo Mario Viera
Adelanto de sueldos Diario Adelanto sueldo Luz Correa
Adelanto de sueldos Diario Adelanto  sueldo Alejandro Ramirez



15/07/21  10,000.00 1,132,458.05
15/07/21  10,000.00 1,122,458.05
16/07/21 6,098.00 1,128,556.05
16/07/21 3,034.00 1,131,590.05
16/07/21 3,034.00 1,134,624.05
19/07/21 6,744.00 1,141,368.05
19/07/21 2,808.00 1,144,176.05
19/07/21 3,355.00 1,147,531.05
19/07/21 417,230.00 1,564,761.05
19/07/21 2,850.00 1,567,611.05
19/07/21 500.00 1,568,111.05
19/07/21 CLERING DE INFORMES  4,192.00 1,563,919.05
20/07/21 6,744.00 1,570,663.05
20/07/21 3,034.00 1,573,697.05
20/07/21 3,034.00 1,576,731.05
20/07/21 3,034.00 1,579,765.05
20/07/21 3,261.00 1,583,026.05
20/07/21 3,034.00 1,586,060.05
20/07/21 3,355.00 1,589,415.05
20/07/21 1,500.00 1,590,915.05
20/07/21 3,064.00 1,593,979.05
20/07/21  16,318.00 1,577,661.05
20/07/21  313,941.00 1,263,720.05
20/07/21 EFFISOL LAMPARAS  22,462.00 1,241,258.05
21/07/21 3,034.00 1,244,292.05
22/07/21 3,034.00 1,247,326.05
22/07/21 500.00 1,247,826.05
22/07/21 10,788.00 1,258,614.05
22/07/21 3,034.44 1,261,648.49
23/07/21 3,034.00 1,264,682.49
23/07/21 3,355.00 1,268,037.49
23/07/21 3,355.00 1,271,392.49
23/07/21 3,530.00 1,274,922.49
23/07/21 3,400.00 1,278,322.49
23/07/21 3,355.00 1,281,677.49
26/07/21 3,034.00 1,284,711.49
26/07/21 3,064.00 1,287,775.49
26/07/21 3,355.00 1,291,130.49
26/07/21 3,034.00 1,294,164.49
26/07/21 2,562.00 1,296,726.49
26/07/21 3,040.00 1,299,766.49
26/07/21 3,300.00 1,303,066.49
26/07/21 3,034.00 1,306,100.49
26/07/21 9,162.00 1,315,262.49
26/07/21 310,007.00 1,625,269.49
26/07/21 3,355.00 1,628,624.49
26/07/21 3,355.00 1,631,979.49
26/07/21 3,555.00 1,635,534.49
26/07/21 3,034.00 1,638,568.49
26/07/21 SALON COMUNAL O,P,Q  549.69 1,638,018.80
26/07/21 IMPUESTOS SANEAMIENTO  443.00 1,637,575.80

26/07/21  221,750.00 1,415,825.80

26/07/21 UTE VESTURIO  5,423.47 1,410,402.33
27/07/21 2,562.00 1,412,964.33
27/07/21 2,237.00 1,415,201.33
27/07/21 820.00 1,416,021.33
27/07/21 ABOGADA SHEYLAH  49,477.00 1,366,544.33
28/07/21 3,470.00 1,370,014.33
28/07/21  11,500.00 1,358,514.33
28/07/21 UTE PALLIER  123,936.72 1,234,577.61

Adelanto de sueldos Diario Adelanto de sueldo Monica Martinez
Caja chica Diario Reposicion de caja chica
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

Diario Clearing de informes A-B961338
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-204
red pagos Diario Red pagos A-2315672
ose apartamentos Diario Ose

Diario Rodriguez Passano srl A-409 ( effisol lampras)

Gastos comunes Diario Gastos comunes L-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes I-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes  Q-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-206
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes Red pagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-102

Diario Ute salon comunal "O,P,Q" L0076356
Diario Tarifa de sanemiento M1490951541214801

Gastos bancarios Diario
Se compro U$S 5,000 dolares se 
deposito en cuenta de reserva del 
complejo nnnnn

Diario Ute vestuario L0005443
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

Diario Honorarios abodada Sheylah Guerra A-000782

Gastos comunes Diario Gastos comunes P-101
Gastos generales Diario Herrero Hugo Aarcia 004190

Diario Ute pallier



29/07/21 9,162.00 1,243,739.61
29/07/21  47,354.00 1,196,385.61
29/07/21 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO  14,460.00 1,181,925.61
29/07/21  30,175.00 1,151,750.61
29/07/21  14,974.00 1,136,776.61
30/07/21 3,260.00 1,140,036.61
30/07/21 4,000.00 1,144,036.61
30/07/21 3,034.00 1,147,070.61
30/07/21 3,094.00 1,150,164.61
30/07/21  699.78 1,149,464.83

Gastos comunes Diario Gastos comunes H-002
sueldo p/mantenimiento edilicioDiario Sueldo Mario Viera

Diario Sueldo Luz Correa
Sueldo administrativo Diario Sueldo Monica Martinez
sueldo p/mantenimiento edilicioDiario Sueldo Alejandro Ramirez
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos bancarios Diario Comision por administracion
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